
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m Page 1

16:33 07/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

132 1ère série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
14:55

1 8 LE SCLOTOUR AMELIE 2:01:534 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LE SCLOTOUR AMELIE 2:01:534 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 85 Senior

2 1 LOUTANGOU LENDA 2:24:134 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 22:600

3 5 OSSOLA JULIETTE 2:24:534 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 23:000

4 7 ROBERT ZOE 2:28:965 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Minime 27:431

5 3 BIENASSIS EMMA 2:31:774 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 30:240

6 6 BARLOY CHARLIE 2:37:579 (6)
THOUARS CK 05 Cadet 36:045

7 2 ARTU LEENA 2:38:916 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 37:382

8 4 FROGER PAULINE 2:46:739 (8)
THOUARS CK 06 Minime 45:205

133 2nd série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
14:58

1 1 ELKHDAR NOUHAœLA 2:23:446 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 CLAVIJO MARIE 2:23:446 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet

2 4 RUMINSKI MARION 2:23:934 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 488

3 9 ELKHDAR NOUHAœLA 2:24:312 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 02 Junior 866

4 5 PORTAL BERTILLE 2:24:740 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Junior 1:294

5 2 FAUQUET CLARA 2:27:817 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 4:371

6 7 LE TILY ADELE 2:29:357 (6)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 05 Cadet 5:911

7 8 COURTEILLE BERTILLE 2:29:514 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 6:068

8 6 BILLAU SOLENE 2:30:489 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 3:043

9 3 MACHECOURT MANON 2:35:852 (9)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 12:406

134 3ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:01

1 2 FERRIER GABRIELLA 2:18:127 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LESCALIER ALICIA 2:18:127 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 7 GHIRINGHELLI MILA 2:19:701 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 1:574

3 4 FRECHOU INES 2:20:341 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet -1:786

4 1 PASCAL ELSA 2:20:736 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet -1:391

5 3 FRADON MARGAUX 2:21:050 (5)
CKC DE TOURS 02 Junior -1:077

6 8 VIDEIRA ALIZ…E 2:21:310 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Minime -817

7 5 GAUTIER MANON 2:21:750 (7)
CC NORMAND 04 Cadet -377

8 6 JONNEAUX CAMILLE 2:23:461 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 1:334

9 9 FERRIER GABRIELLA 2:28:893 (9)
NIAGARA CKC 04 Cadet 10:766

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m Page 2

16:33 07/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

135 4ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:04

1 2 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:11:073 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GEORGEON PAULINE 2:11:073 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet

2 8 ROBERT LOUNA 2:12:710 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:637

3 9 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:14:678 (3)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 3:605

4 5 BLANC EMMA 2:16:461 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 5:388

5 6 RICHERT CHLOE 2:17:904 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 Junior 6:831

6 3 DUVERNAY CHLOE 2:19:341 (6)
MATEL SPS ROANNE 03 Junior 8:268

7 4 SALOU LISA 2:19:753 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 Junior 8:680

8 1 BOYER ELSA 2:25:395 (8)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 14:322

136 5ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:07

1 8 LARBOUILLAT BLANDINE 2:05:021 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 HUET YSELINE 2:05:021 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23

2 9 LARBOUILLAT BLANDINE 2:10:204 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 1:183

3 7 BOISNARD LOU 2:11:712 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 U23 2:691

4 4 GRATTON ANAELLE 2:12:241 (4)
ESACK 03 Junior 3:220

5 1 SESMAT LOUISE 2:12:464 (5)
CKC D' ANNECY 03 Junior 3:443

6 3 DESCHAMPS PAULINE 2:15:184 (6)
ASPTT DIJON CK 99 U23 10:163

7 6 DEWASTE CLAIRE 2:16:007 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 10:986

8 5 PANTIN L…A 2:16:189 (8)
CKC DE TOURS 03 Junior 11:168

9 2 BLANC MARGOT 2:26:732 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 21:711

137 6ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:10

1 7 MULLER MARGAUX 2:03:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DUBUT CAPUCINE 2:03:950 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 8 BONNOT DORINE 2:07:259 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 3:309

3 1 GEOFFRIN AMELIE 2:08:082 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 4:132

4 3 FOREST MATHILDE 2:08:410 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 4:460

5 5 LEFOULON SALYA 2:09:550 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 5:600

6 6 LACOSTE EMMA 2:10:568 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 2:618

7 9 MULLER MARGAUX 2:11:368 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 3:418

8 4 CROCHARD CHLOE 2:13:959 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 Junior 10:009

9 2 BOUCHER ANAIS 2:16:893 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 12:943

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m Page 3

16:33 07/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

138 7ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:13

1 4 JACOB GABRIELLE 2:00:603 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TROEL SARAH 2:00:603 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 Senior

2 3 BREN CLAIRE 2:01:432 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 829

3 5 PAOLETTI VANINA 2:02:718 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 U23 2:115

4 8 HUGUET MARIE 2:03:432 (4)
CK SP LIBOURNE 01 U23 2:829

5 6 BENITO MAUREEN 2:03:983 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 3:380

6 7 CHARAYRON ROMANE 2:04:692 (6)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 4:089

7 1 MAILLET MARGOT 2:05:335 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior 4:732

8 2 DENAIS MAUD 2:07:303 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 6:700

9 9 JACOB GABRIELLE 2:12:192 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 11:589

142 FINALE G K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:10

1 4 BIENASSIS EMMA 2:31:449 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BILLAU SOLENE 2:31:449 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet

2 5 COURTEILLE BERTILLE 2:32:209 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 760

3 6 BIENASSIS EMMA 2:34:720 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 3:271

4 7 BARLOY CHARLIE 2:39:372 (4)
THOUARS CK 05 Cadet 7:923

5 3 MACHECOURT MANON 2:40:777 (5)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 5:328

6 2 ARTU LEENA 2:41:543 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 10:094

7 8 FROGER PAULINE 2:49:437 (7)
THOUARS CK 06 Minime 17:988

143 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:13

1 7 PORTAL BERTILLE 2:22:629 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BLANC MARGOT 2:22:629 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 3 BOYER ELSA 2:26:843 (2)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 4:214

3 5 ELKHDAR NOUHAœLA 2:27:346 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 02 Junior 4:717

4 2 FAUQUET CLARA 2:27:740 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 5:111

5 9 LE TILY ADELE 2:28:674 (5)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 05 Cadet 6:045

6 8 FERRIER GABRIELLA 2:28:746 (6)
NIAGARA CKC 04 Cadet 6:117

7 4 OSSOLA JULIETTE 2:29:509 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 6:880

8 6 PORTAL BERTILLE 2:30:232 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Junior 3:603

9 1 ROBERT ZOE 2:31:269 (9)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Minime 4:640

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m Page 4

16:33 07/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

144 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:16

1 3 CLAVIJO MARIE 2:22:652 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VIDEIRA ALIZ…E 2:22:652 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Minime

2 5 FRECHOU INES 2:22:680 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 28

3 4 PASCAL ELSA 2:23:469 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 817

4 6 FRADON MARGAUX 2:24:523 (4)
CKC DE TOURS 02 Junior 1:871

5 9 LOUTANGOU LENDA 2:24:994 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 2:342

6 8 JONNEAUX CAMILLE 2:25:377 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 2:725

7 2 CLAVIJO MARIE 2:25:532 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 2:880

8 1 RUMINSKI MARION 2:29:192 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 6:540

<<<< 7 GAUTIER MANON 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND 04 DisqualifiéCadet 9:99:999

145 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:19

1 3 BLANC EMMA 2:17:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BOUCHER ANAIS 2:17:350 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 7 RICHERT CHLOE 2:18:287 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 Junior 937

3 6 BLANC EMMA 2:20:324 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior -1:026

4 4 PANTIN L…A 2:20:330 (4)
CKC DE TOURS 03 Junior -1:020

5 2 LESCALIER ALICIA 2:20:873 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet -477

6 8 DUVERNAY CHLOE 2:21:781 (6)
MATEL SPS ROANNE 03 Junior 431

7 9 SALOU LISA 2:22:961 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 Junior 1:611

8 1 GHIRINGHELLI MILA 2:24:278 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 2:928

9 5 DEWASTE CLAIRE 2:24:321 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 2:971

146 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:22

1 5 JACOB GABRIELLE 2:11:918 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MULLER MARGAUX 2:11:918 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23

2 6 JACOB GABRIELLE 2:13:695 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 1:777

3 8 CROCHARD CHLOE 2:15:050 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 Junior 3:132

4 3 GRATTON ANAELLE 2:15:630 (4)
ESACK 03 Junior 3:712

5 2 ROBERT LOUNA 2:15:824 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 3:906

6 4 BOISNARD LOU 2:17:387 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 U23 5:469

7 9 DESCHAMPS PAULINE 2:18:041 (7)
ASPTT DIJON CK 99 U23 6:123

8 7 SESMAT LOUISE 2:19:133 (8)
CKC D' ANNECY 03 Junior 7:215

9 1 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:22:633 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 10:715

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m Page 5

16:33 07/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

147 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:25

1 5 DENAIS MAUD 2:05:873 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MAILLET MARGOT 2:05:873 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior

2 4 BONNOT DORINE 2:06:930 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 1:057

3 6 DENAIS MAUD 2:07:196 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 1:323

4 7 FOREST MATHILDE 2:09:582 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 3:709

5 9 GEORGEON PAULINE 2:10:482 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 609

6 3 GEOFFRIN AMELIE 2:10:579 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 706

7 2 LEFOULON SALYA 2:11:382 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 1:509

8 8 LARBOUILLAT BLANDINE 2:12:219 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 2:346

9 1 LACOSTE EMMA 2:13:719 (9)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 3:846

148 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:28

1 5 LE SCLOTOUR AMELIE 1:59:264 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TROEL SARAH 1:59:264 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 Senior

2 4 BREN CLAIRE 2:01:118 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 37:854

3 3 PAOLETTI VANINA 2:01:815 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 U23 38:551

4 6 LE SCLOTOUR AMELIE 2:02:344 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 85 Senior 39:080

5 2 DUBUT CAPUCINE 2:02:781 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 39:517

6 8 BENITO MAUREEN 2:04:815 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 41:551

7 1 CHARAYRON ROMANE 2:05:255 (7)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 41:991

8 7 HUGUET MARIE 2:05:307 (8)
CK SP LIBOURNE 01 U23 42:043

9 9 HUET YSELINE 2:07:384 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 44:120

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


